ОРГАНИЗАЦИЯ ^ ^ ^ ^ Я
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

Distr.

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1789-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в Зале Совете Безопасности
в Центральных учреждениях в четверг, I августа 1974- года,

в 15 ЧоЗО м.
I» Згтверждение повестки дня
2 о Положение на Кипре

a) Письмо Генерального секретаря от 16 июля 1974- года на имя
Председателя Совета Безопасности (s/li53̂ )

b) Письмо Постоянного представителя Кипра при Организации
Объединенных Наций от 16 июля 1974 года на имя Председателя Совета
Безопасности (s/ii335)

c) Письмо Постоянного представителя Греции при Организации
Объединенных Наций от 20 июля 1974- года на имя Председателя Совета
Безопасности (s/ii3̂ 8)

d) ПИСЬМО Исполняющего обязанности Постоянного представителя
Союза Советских Социалистических Республик при Организации Объеди
ненных Наций от 28 июля 1974 года на имя Председателя Совета
Безопасности (s/11389)

74-20308